UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cao Bằng, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 31 NĂM 2025 CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Từ ngày 28/7/2025 đến ngày 03/8/2025

Ngày

tháng

Đ/c Dương Hùng Dũng

Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Đàm Hải Triều

Phó CVP UBND tỉnh

Đ/c Nông Thị Hương

Phó CVP UBND tỉnh

Đ/c Trương Thế Vinh

Phó CVP UBND tỉnh

Thứ Hai

28/7/2025

S: Họp Đảng ủy VP (mở rộng)

C: Dự cuộc họp của Lãnh đạo

UBND tỉnh cho ý kiến về các

hồ sơ dự thảo NQ trình Kỳ họp

thứ 35 (chuyên đề) HĐND tỉnh

S: Họp Đảng ủy VP (mở rộng)

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp Đảng ủy VP (mở rộng)

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp Đảng ủy VP (mở rộng)

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

29/7/2025

S: Họp hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh

- Họp giải ngân và một số nội

dung với Sở Tài chính;

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

30/7/2025

S: Đại hội Đảng bộ Văn phòng

UBND tỉnh (phiên trù bị)

C: Đại hội Đảng bộ Văn phòng

UBND tỉnh (Phiên chính thức)

S: Dự Đại hội Đảng bộ Văn

phòng UBND tỉnh (phiên trù bị)

C: Dự Đại hội Đảng bộ Văn

phòng UBND tỉnh (Phiên chính

thức)

S: Tiếp công dân định kỳ

C: Đại hội Đảng bộ Văn phòng

UBND tỉnh (Phiên chính thức)

S: - 8h30: Dự buổi trao tặng kinh

phí xoá nhà tạm, nhà dột nát

-  10h30: Dự Đại hội Đảng bộ Văn

phòng UBND tỉnh (phiên trù bị)

C: Đại hội Đảng bộ Văn phòng

UBND tỉnh (Phiên chính thức)

Thứ Năm

31/7/2025

S: Dự ngày hội toàn dân bảo vệ

ANTQ tại xã Quảng Uyên

C: Họp đánh giá tình hình tăng

trưởng tổng sản phẩm Quý II, 6

tháng đầu năm 2025

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự buổi làm việc của Bí thư

Tỉnh ủy với Ban Chấp hành

Hội Nông dân tỉnh

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Ngày

tháng

Đ/c Dương Hùng Dũng

Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Đ/c Đàm Hải Triều

Phó CVP UBND tỉnh

Đ/c Nông Thị Hương

Phó CVP UBND tỉnh

Đ/c Trương Thế Vinh

Phó CVP UBND tỉnh

Thứ Sáu

01/8/2025
Làm việc tại cơ quan

Tham gia Lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2025
Làm việc tại cơ quan

S:  Dự buổi làm việc của Bí thư

Tỉnh ủy với Trường Chính trị

Hoàng Đình Giong.

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

02/8/2025
Nghỉ

Tham gia Lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2025
Nghỉ Nghỉ

Chủ Nhật

03/8/2025
Nghỉ

Tham gia Lớp Bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2025
Nghỉ Nghỉ

  Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy;

- VP Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- VPUB: LĐVP; CV NCTH;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc VP;

- Lưu: VT, HCTC(L.Tr).

           TL. CHÁNH VĂN PHÒNG

             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG HC-TC

            Lăng Thị Trang

		2025-07-29T08:54:16+0700

		2025-07-29T09:17:41+0700